Základní kapitál společnosti se zvyšuje upsáním nových akcií, a to peněžitý vkladem 
o částku 20.000,- Kč (slovy: dvacet tisíc korun českých) ze stávající částky základního 
kapitálu 2.000.000,- Kč (slovy: dva miliony korun českých) na novou výši základního 
kapitálu 2.020.000,- Kč (slovy: dva miliony dvacet tisíc korun českých); upisování nad 
nebo pod navrhovanou částku se nepřipouští; ---------------------------------------------------  

2. Druh – akcie – zaměstnanecké (s těmito akciemi je spojeno právo na podíl na zisku 
nebo na jiných vlastních zdrojích společnosti, a to přinejmenším za každý rok,          ve